
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От П  Р7. ЛОМ/? № МЛС

О внесении изменений в Постановление 
администрации Усть-Катавского городского округа 
от 16.03.2021г. № 373 «Об утверждении 
Положения об оказании единовременного 
социального пособия из средств бюджета Усть- 
Катавского городского округа в рамках 
муниципальной программы «Социальная 
поддержка и обслуживание граждан Усть- 
Катавского городского округа»

В целях оказания единовременной материальной помощи гражданам, 
оказавшимся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть- 
Катавского городского округа,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оказании единовременного социального 
пособия из средств муниципальной программы «Социальная поддержка и 
обслуживание граждан Усть-Катавского городского округа» утвержденное 
постановлением администрации Усть-Катавского городского округа от 
16.03.2022г. № 373, следующие изменения:
1.1. В абзаце 3 пункта 3.5.1. раздела III. Порядок оказания 
единовременного социального пособия, слова «, при условии, что 
пострадавшее жилое помещение является единственным жилым 
помещением и является местом жительства заявителя» исключить.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа 
(О. Л. Толоконникова) разместить постановление на официальном сайте 
администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

http://www.ukgo.su


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам 
социально-культурной политики, охраны здоровья населения 
С .В .Харитонова.

Исполняющий обязанности 
Главы Усть-Катавского городского 
округа

С.В. Харитонов


